

Bornfiber ApS

Erik Husfeldts Vej 7

2630 Taastrup

CVR No. 36451181

Annual Report 2018

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 23 May 2019

Trine Bøgelund
Chairman

Bornfiber ApS

Contents

Management's Statement	3
Independent Auditor's Report	4
Company Information	6
Management's Review	7
Accounting Policies	8
Income Statement	11
Balance Sheet	12
Notes	14

Bornfiber ApS

Company details

Company	Bornfiber ApS Erik Husfeldts Vej 7 2630 Taastrup
CVR No.	36451181
Financial year	1 January 2018 - 31 December 2018
Supervisory Board	Christian Holm Christensen Christian Læsø Jensen Trine Bøgelund
Executive Board	Kristian Sørensen, CEO
Auditors	DELOITTE STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB Weidekampsgade 6 DK-2300 København S CVR-no.: 33963556

Bornfiber ApS

Management's Review

The Company's principal activities

BornFiber ApS owns and rents out state of the art fiber based infrastructure on island of Bornholm.

Development in activities and financial matters

The Company's Income Statement of the financial year 1 January 2018 - 31 December 2018 shows a result of DKK 1.927.539 and the Balance Sheet at 31 December 2018 a balance sheet total of DKK 123.678.917 and an equity of DKK 6.408.809.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2018, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan. Management believes that progress of 2018 is well within the threshold of the overall plan and therefore the result is considered as satisfactory.

Post financial year events

After the end of the financial year, no events have occurred which may change the financial position of the entity substantially.

Gross profit		10.293.409	10.250.869
Depreciation, amortisation expense and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets recognised in profit or loss		<u>-4.180.302</u>	<u>-4.180.302</u>
Profit from ordinary operating activities		6.113.107	6.070.567
Finance expences	2	<u>-3.362.647</u>	<u>-3.473.419</u>
Profit from ordinary activities before tax		2.750.460	2.597.148
Tax expense on ordinary activities	3	<u>-822.921</u>	<u>-907.398</u>
Profit		<u>1.927.539</u>	<u>1.689.750</u>
Proposed distribution of results			
Retained earnings		<u>1.927.539</u>	<u>1.689.750</u>
Distribution of profit		<u>1.927.539</u>	<u>1.689.750</u>

Bornfiber ApS**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Assets			
Land and buildings		100.000	100.000
Plant and machinery	4	<u>123.537.676</u>	<u>127.717.978</u>
Property, plant and equipment		<u>123.637.676</u>	<u>127.817.978</u>
Fixed assets		<u>123.637.676</u>	<u>127.817.978</u>
Short-term receivables from group enterprises		0	61.762
Short-term tax receivables from group enterprises		<u>0</u>	<u>48.602</u>
Receivables		<u>0</u>	<u>110.364</u>
Cash and cash equivalents		<u>41.241</u>	<u>38.593</u>
Current assets		<u>41.241</u>	<u>148.957</u>
Assets		<u>123.678.917</u>	<u>127.966.935</u>

Bornfiber ApS**Balance Sheet as of 31 December**

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Liabilities and equity			
Contributed capital	5	50.000	50.000
Retained earnings	6	6.358.809	4.431.270
Equity		6.408.809	4.481.270
Provisions for deferred tax		4.014.500	3.191.579
Provisions		4.014.500	3.191.579
Other payables		102.474.260	109.305.840
Long-term liabilities other than provisions	7	102.474.260	109.305.840
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		6.831.000	6.831.000
Payables to group enterprises		1.370.509	2.226.991
Other payables		2.579.839	1.930.255
Short-term liabilities other than provisions		10.781.348	10.988.246
Liabilities other than provisions within the business		113.255.608	120.294.086
Liabilities and equity		123.678.917	127.966.935
Contingent liabilities	8		
Ownership	9		

Notes

	2018	2017
1. Employee benefits expense		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Finance expenses		
Finance expenses arising from group enterprises	124.300	30.300
Other finance expenses	<u>3.238.347</u>	<u>3.443.119</u>
	<u>3.362.647</u>	<u>3.473.419</u>
3. Tax expense		
Calculated tax on taxable income of the year	0	-48.602
Adjustment of deferred tax	<u>822.921</u>	<u>956.000</u>
	<u>822.921</u>	<u>907.398</u>

4. Plant and machinery

The value of finance lease assets, recognised under plant and machinery, is TDKK 1.467 of the total value of TDKK 123.638

Notes

	2018	2017
5. Contributed capital		
Balance at the beginning of the year	50.000	50.000
Balance at the end of the year	50.000	50.000

6. Retained earnings

Balance at the beginning of the year	4.431.270	2.741.520
Additions during the year	1.927.539	1.689.750
Balance at the end of the year	6.358.809	4.431.270

7. Long-term liabilities

	Due after 1 year	Due within 1 year	Due after 5 years
Other payables	102.474.260	6.831.000	75.147.300
	102.474.260	6.831.000	75.147.300

8. Contingent liabilities

BornFiber ApS has pledged assets as security for financial debt of TDKK 123.638 (2017: TDKK 127.818).

The group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc of the Group. The amount of corporation tax payable in the period 1st January - 31st December 2018 is disclosed in the Annual Report of LNZ Holding Zibra ApS, which is the management company of the joint taxation purposes.

Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

9. Ownership

BornFiber ApS is included in the consolidated financial statement of:

LNZ Holding Zibra ApS
Høveltevej 67
DK-3460 Birkerød
CVR-no. 39 18 89 96